



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	946 849 049
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	Løken Trevare A/S
Forretningsadresse:	Industriveien 6 1870 ØRJE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Arnfinn Grøndal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		80 797 588	74 801 107
Annen driftsinntekt			68 750
Sum inntekter		80 797 588	74 869 857
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		458 214	-1 323 475
Varekostnad		42 397 638	37 766 273
Lønnskostnad		23 065 712	21 969 552
Avskrivning		1 140 186	636 631
Annen driftskostnad		12 100 230	10 229 561
Sum kostnader		79 161 980	69 278 542
Driftsresultat		1 635 608	5 591 315
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		301 525	266 635
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			8 968
Annen renteinntekt		11 480	11 565
Annen finansinntekt			-100
Sum finansinntekter		313 005	287 068
Annen rentekostnad		644 234	575 545
Annen finanskostnad		238 112	74 181
Sum finanskostnader		882 346	649 726
Netto finans		-569 341	-362 658
Ordinært resultat før skattekostnad		1 066 267	5 228 657
Skattekostnad		281 002	1 108 133
Ordinært resultat etter skattekostnad		785 265	4 120 524
Årsresultat		785 265	4 120 524



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital		-785 265	-4 120 524
Sum overføringer og disponeringer		-785 265	-4 120 524



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		157 534	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner		11 586 543	13 541 670
Sum varige driftsmidler		11 744 077	13 541 670
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		2 796 238	1 796 238
Lån til foretak i samme konsern			296 663
Investeringer i aksjer og andeler		48 350	117 800
Andre fordringer		588 746	
Sum finansielle anleggsmidler		3 433 334	2 210 701
Sum anleggsmidler		15 177 411	15 752 371
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		14 000 902	12 365 812
Sum varer		14 000 902	12 365 812
Fordringer			
Kundefordringer		7 665 942	7 422 751
Andre fordringer		1 325 003	1 868 577
Sum fordringer		8 990 945	9 291 328
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 135 224	4 625 127
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 135 224	4 625 127
Sum omløpsmidler		24 127 071	26 282 267
SUM EIENDELER		39 304 482	42 034 638



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		840 000	840 000
Sum innskutt egenkapital		840 000	840 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		13 623 824	16 338 561
Sum opptjent egenkapital		13 623 824	16 338 561
Sum egenkapital		14 463 824	17 178 561
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		796 052	515 048
Sum avsetninger for forpliktelser		796 052	515 048
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		8 716 067	11 716 983
Sum annen langsiktig gjeld		8 716 067	11 716 983
Sum langsiktig gjeld		9 512 119	12 232 031
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 169 369	
Leverandørgjeld		5 428 473	4 540 095
Betalbar skatt			674 699
Skyldige offentlige avgifter		3 389 325	3 423 166
Annen kortsiktig gjeld		3 341 372	3 986 086
Sum kortsiktig gjeld		15 328 539	12 624 046
Sum gjeld		24 840 658	24 856 077
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		39 304 482	42 034 638



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 379711

Enheten

Organisasjonsnummer: 946 849 049
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: Løken Trevare A/S
Forretningsadresse: Industriveien 6
1870 ØRJE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arnfinn Grøndal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.05.2023



Organisasjonsnr: 946 849 049
Løken Trevare A/S

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		80 797 588	74 801 107
Annen driftsinntekt			68 750
Sum inntekter		80 797 588	74 869 857
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		458 214	-1 323 475
Varekostnad		42 397 638	37 766 273
Lønnskostnad		23 065 712	21 969 552
Avskrivning		1 140 186	636 631
Annen driftskostnad		12 100 230	10 229 561
Sum kostnader		79 161 980	69 278 542
Driftsresultat		1 635 608	5 591 315
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		301 525	266 635
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			8 968
Annen renteinntekt		11 480	11 565
Annen finansinntekt			-100
Sum finansinntekter		313 005	287 068
Annen rentekostnad		644 234	575 545
Annen finanskostnad		238 112	74 181
Sum finanskostnader		882 346	649 726
Netto finans		-569 341	-362 658
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad		1 066 267	5 228 657
Ordinært resultat etter skattekostnad		785 265	4 120 524
Årsresultat		785 265	4 120 524
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital		-785 265	-4 120 524
Sum overføringer og disponeringer		-785 265	-4 120 524





Organisasjonsnr: 946 849 049
Løken Trevare A/S

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			
		157 534	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner		11 586 543	13 541 670
Sum varige driftsmidler		11 744 077	13 541 670
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		2 796 238	1 796 238
Lån til foretak i samme konsern			296 663
Investeringer i aksjer og andeler		48 350	117 800
Andre fordringer		588 746	
Sum finansielle anleggsmidler		3 433 334	2 210 701
Sum anleggsmidler		15 177 411	15 752 371
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		14 000 902	12 365 812
Sum varer		14 000 902	12 365 812
Fordringer			
Kundefordringer		7 665 942	7 422 751
Andre fordringer		1 325 003	1 868 577
Sum fordringer		8 990 945	9 291 328
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 135 224	4 625 127
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 135 224	4 625 127
Sum omløpsmidler		24 127 071	26 282 267
SUM EIENDELER		39 304 482	42 034 638
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	840 000	840 000
Sum innskutt egenkapital	840 000	840 000
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	13 623 824	16 338 561
Sum opptjent egenkapital	13 623 824	16 338 561
Sum egenkapital	14 463 824	17 178 561
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	796 052	515 048
Sum avsetninger for forpliktelseser	796 052	515 048
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	8 716 067	11 716 983
Sum annen langsiktig gjeld	8 716 067	11 716 983
Sum langsiktig gjeld	9 512 119	12 232 031
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	3 169 369	
Leverandørgjeld	5 428 473	4 540 095
Betalbar skatt		674 699
Skyldige offentlige avgifter	3 389 325	3 423 166
Annen kortsiktig gjeld	3 341 372	3 986 086
Sum kortsiktig gjeld	15 328 539	12 624 046
Sum gjeld	24 840 658	24 856 077
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	39 304 482	42 034 638



Organisasjonsnr: 946 849 049
Løken Trevare A/S

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	

Note

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	18868949.00	18190333.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2877058.00	2681692.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	672427.00	568454.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	647278.00	529073.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	23065712.00	21969552.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
41.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere



Løken Trevare AS

Årsrapport for 2022

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Revisjonsberetning



LØKEN TREVARE AS

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2022.

Selskapet driver produksjon og salg av vinduer, dører og andre trevarer. Forretningsvirksomheten er hovedsakelig rettet mot det norske marked og drives fra leide lokaler i Industriveien 6, 1870 Ørje. Løken Trevare AS leier lokaler fra sitt heleide datterselskap Ørje Tremiljø AS.

Selskapet eier pr 31.12.2022 100% av lokalene gjennom selskapet Ørje Tremiljø AS.

Gjennom store deler av året har det vært en fortsatt prisvekst på de viktigste innsatsfaktorene våre. Vi forventer en noe redusert priser på de fleste innsatsfaktorer for 2023. Markedet er også blitt noe redusert og det har vært en sterk priskonkurranse.

Redegjørelse for årsregnskapet.

Omsetningen økte fra kr 74 801 107 i 2021 til kr 80 797 588 i 2022.

Årsresultatet ble i 2022 kr 785 265 mot kr 4 120 522 i 2021.

Årsaken til reduksjon i resultatet er meget sterk priskonkurranse og økte råvarepriser som vi ikke har klart å få full dekning for. Videre har selskapet hatt betydelig økning i kostnader knyttet til energi som følge av prisøkning.

Samlet kontantstrøm fra driften var kr 341 788, mens driftsresultatet utgjorde kr 1 684 122.

Differansen skyldes i hovedsak at finansieringen av den økte varebeholdningen er finansiert med kortsiktig gjeld til kredittinstitusjon.

De samlede investeringene i 2022 utgjorde kr 997 543 som primært har medgått til å øke effektiviteten i produksjonen. Samtidig har selskapet mottatt et investeringstilskudd fra Innovasjon Norge med kr 1654 951 som er ført til reduksjon av driftsmidlene.

Likviditetsbeholdningen pr 31.12.2022 var kr 1 135 226. likviditetsgrad 1 i2022 viser 1,58 mens tilsvarende tall for 2021 var 2,08.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr.31.12 2022 kr 15 328539 som er 62% av samlet gjeld, sammenlignet med 51% pr. 31.12.2021. Selskapet har en egenkapitalandel på 36,9 % sammenlignet med 40,9 % for 2021.

Total kapitalen var ved utgangen av året kr 39 304 482, sammenlignet med kr 42 034 638 året før.



Egne aksjer.

Se note 10 for nærmere informasjon om endring i beholdning av aksjer.

Fremtidig utvikling.

Markedet er preget av usikkerhet og sterk konkurranse. Prisene på de viktigste innsatsfaktorene synes å utvikle seg slik - trelast ned og øvrige foreløpig uendret. Vi har lagt opp til et nøkternt omsetningsbudsjett for 2023 og tilpasset kostnadene til dette allerede fra starten av 2023. Utviklingen følges nøye og ytterlige tiltak vil iverksettes raskt om nødvendig. Det er et strekt fokus på kredittgivning og oppfølging av utestående fordringer. Dette har resultert i beskjedne tap over tid og slik skal det fortsette.

Kredittrisiko.

Risikoen for større tap på fordringer er lav, men i dagens markedssituasjon for bransjen må det regnes med noe. Bedriften har alltid hatt et sterkt fokus på kreditt giving og oppfølging av utestående fordringer – dette har så langt resultert i lave tapstall.

Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør kr 8 990 944 i 2022 og kr 9 219 328 i 2021.

Likviditetsrisiko.

Styret anser likviditeten som tilstrekkelig, men i 2023 er limit på kassekreditten økt. Selskapets kjøp av egne aksjer samt lageroppbygning i 2022 har redusert likviditet sammenlignet med 2021. I 2023 har selskapet solgt alle aksjene i datterselskapet. Salget medførte en regnskapsmessig gevinst med 4 Mill.kr , samt en positiv kontanteffekt med 7 Mill.kr

Fortsatt drift.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for dette ligger budsjett for driftsåret 2023 og videre planer for å øke effektiviteten videre i produksjonen og redusere sykefraværet.

Arbeidsmiljø.

Sykefraværet i selskapet var totalt 1.436 dager i 2022 (9,46 %) av totalt antall arbeidsdager. (en stor del av dette skyldes fravær pga. Corona) sammenlignet med 674 dager (4,76 %) i 2021.



Selskapet har både kvinner og menn ansatt. Forholdene er lagt til rette for lik behandling av de ansatte uansett kjønn.

Selskapet anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2022.

Antall ansatte var 47, herav 6 kvinner og 41 menn.

Styret har hatt 4 medlemmer.

Det har ikke vært noen skadeuhell i 2022.

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø.

Forsikring for styrets medlemmer.

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner og i tilfelle om forsikringsdekning.

Åpenhetsloven.

Redegjørelse for åpenhetsloven vil legges ut på selskapets hjemmeside

www.lokentrevare.no innen 30.mai.2023.

Ørje 30 mars 2023

Per Terje Larsen
styrets leder

Jan Arild Bergersen
daglig leder/styremedlem

Arnfinn Grøndal
styremedlem

Frits Roar Grøndal
styremedlem



Løken Trevare AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	80 797 588	74 801 107
Annen driftsinntekt		0	68 750
Sum driftsinntekter		<u>80 797 588</u>	<u>74 869 857</u>
Driftskostnader			
Beholdningsendring egentilvirkede varer	3	458 214	-1 323 475
Varekostnad	3	42 397 638	37 766 273
Lønnskostnad	4	23 065 712	21 969 552
Avskrivning	5	1 140 186	636 631
Annen driftskostnad	4, 6, 7	12 100 230	10 229 562
Sum driftskostnader		<u>79 161 980</u>	<u>69 278 543</u>
Driftsresultat		<u>1 635 608</u>	<u>5 591 314</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	8	301 525	266 635
Renteinntekt fra datterselskap		0	8 968
Annen finansinntekt		11 480	11 465
Annen finanskostnad		882 346	649 726
Netto finansposter		<u>-569 341</u>	<u>-362 658</u>
Resultat før skattekostnad		<u>1 066 267</u>	<u>5 228 656</u>
Skattekostnad	9	<u>281 002</u>	<u>1 108 134</u>
Årsresultat		<u>785 265</u>	<u>4 120 522</u>



Løken Trevare AS

Balanse per 31. desember

	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, maskiner og verktøy	5, 11	<u>11 744 077</u>	<u>13 541 670</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	8	2 796 238	1 796 238
Lån til datterselskap	7	0	296 663
Investeringer i aksjer og andeler		48 350	117 800
Andre fordringer	6	<u>588 746</u>	<u>0</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u>3 433 334</u>	<u>2 210 701</u>
Sum anleggsmidler		<u>15 177 411</u>	<u>15 752 371</u>
Omløpsmidler			
Varer	3	<u>14 000 902</u>	<u>12 365 812</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7	7 665 942	7 422 751
Andre fordringer	7	<u>1 325 002</u>	<u>1 868 577</u>
Sum fordringer		<u>8 990 944</u>	<u>9 291 328</u>
Bankinnskudd og kontanter	12	<u>1 135 225</u>	<u>4 625 127</u>
Sum omløpsmidler		<u>24 127 071</u>	<u>26 282 267</u>
Sum eiendeler		<u>39 304 482</u>	<u>42 034 638</u>



Løken Trevare AS

Balanse per 31. desember

	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10, 13	840 000	840 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	10	13 623 824	16 338 559
Sum egenkapital		14 463 824	17 178 559
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	9	796 052	515 050
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	8 716 067	11 716 983
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	3 169 369	0
Leverandørgjeld		5 428 473	4 540 095
Betalbar skatt	9	0	674 698
Skyldige offentlige avgifter		3 389 325	3 423 166
Annen kortsiktig gjeld	7	3 341 372	3 986 087
Sum kortsiktig gjeld		15 328 539	12 624 046
Sum gjeld		24 840 658	24 856 079
Sum egenkapital og gjeld		39 304 482	42 034 638

31. desember 2022

Ørje, 30. mars 2023

Per Terje Larsen
styrets leder

Frits Roar Grøndal
styremedlem

Jan Arild Bergersen
daglig leder/ styremedlem

Arnfinn Grøndal
styremedlem



Løken Trevare AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		1 066 267	5 228 656
Periodens betalte skatt		-674 698	-382 925
Gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-68 750
Ordinære avskrivninger		1 140 186	636 631
Nedskrivning aksjer		227 000	60 000
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-989 903	-938 565
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-427 064	3 092 463
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>341 788</u>	<u>7 627 510</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	68 750
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-997 543	-12 127 787
Utbetalinger ved kjøp av aksjer i andre selskaper		-1 157 550	0
Innbetalinger av offentlige tilskudd til investeringer		1 654 951	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-500 142</u>	<u>-12 059 037</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	5 564 254
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-3 000 916	0
Netto endring i kassekreditt		3 169 369	0
Kjøp av egne aksjer		-3 500 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-3 331 547</u>	<u>5 564 254</u>
Netto endring i likvider i året		-3 489 901	1 132 727
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		4 625 127	3 492 400
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>1 135 226</u>	<u>4 625 127</u>



Løken Trevare AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Datterselskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Leasing / leieavtaler

Leiekostnader kostnadsføres løpende. Forskuddsbetalt leie periodiseres lineært over avtaleperioden.



Løken Trevare AS

Noter til regnskapet for 2022

Pensjoner

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Note 2 - Salgsinntekter

Alle selskapets inntekter er i Norge.

Note 3 - Varer

	2022	2021
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	10 140 933	8 087 982
Varer under tilvirkning	2 690 542	3 290 641
Ferdige egentilvirkede varer	1 129 074	987 189
Innkjøpte varer for videresalg	40 353	0
Sum	<u>14 000 902</u>	<u>12 365 812</u>

Note 4 - Lønnskostnader og antall årsverk

<i>Lønnskostnader</i>	2022	2021
Lønninger	18 909 685	18 228 591
Arbeidsgiveravgift	2 877 059	2 681 691
Pensjonskostnader	672 427	568 454
Andre ytelser	606 543	490 816
Sum	<u>23 065 714</u>	<u>21 969 552</u>

Gjennomsnittlig antall årsverk 44 42

	daglig leder	styret
Lønn	1 103 632	100 000
Pensjonsutgifter	23 000	0
Annen godtgjørelse	162 778	0

Daglig leder har en bonusavtale som er relatert til oppnådd resultat før skatt. Det er ingen bonusutbetaling i 2022.



Løken Trevare AS

Noter til regnskapet for 2022

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Sikrede pensjonsforpliktelser er ikke balanseført. Det er 50 personer innmeldt i ordningen. Selskapet deltar i LO/NHO-ordningen som er en ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut den nye AFP-ordningen fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid fram til 67 år. AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende og ingen avsetning foretas i regnskapet.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

2022

Revisjon	89 000
Andre tjenester	54 813
Sum	<u>143 813</u>

Note 5 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, maskiner og verktøy
Anskaffelseskost 01.01.	16 794 650
Tilgang kjøpte driftsmidler	997 543
Offentlige tilskudd	-1 654 951
Anskaffelseskost 31.12.	<u>16 137 242</u>
Akk.avskrivning 31.12.	<u>-4 393 165</u>
Balanseført pr. 31.12.	<u>11 744 077</u>
Årets avskrivninger	1 140 186
Økonomisk levetid	3 til 15 år
Avskrivningsplan	Lineær

I posten maskiner inngår tilgang til maskin under utførelse med kr 157 534. Maskinen er ferdigstilt i 2023 og da starter avskrivningene.

Note 6 - Leieavtaler

	2022	2021
<i>Selskapet har følgende lokaler:</i>		
Industriveien 6 og 8 i Ørje, utløper i 2023 og 2024	1 440 000	1 380 000
Brobekkveien 107 i Oslo	<u>55 775</u>	<u>53 888</u>
Sum leiekostnad	<u>1 495 775</u>	<u>1 433 888</u>



Løken Trevare AS

Noter til regnskapet for 2022

Leasing-biler:

Varebil, utløper i 2026	93 332	74 858
Personbil, utløper i 2025	106 526	0
	<u>199 858</u>	<u>74 858</u>

Utstyr

Stegherr profilsag, utløper i 2027	298 746	120 934
Truck, Weinig Opticut og annet, utløper i 2027	240 212	178 794
	<u>538 958</u>	<u>299 728</u>

I andre langsiktige fordringer inngår forskuddsbetalt leie med kr 588 746, beløpet periodiseres over leieperiodene.

Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2022	2021
Kundefordringer	50 750	50 625
Andre kortsiktige fordringer	274 823	180 000
Sum	<u>325 573</u>	<u>230 625</u>

Selskapet leier lokaler av datterselskapet, kostnadsført leie utgjør kr 1 440 000 i 2022. Leiekostnaden for 2021 utgjorde kr 1 380 000.

Note 8 - Datterselskap

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2021	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Ørje tremiljø AS	Ørje	100 %	100 %	226 910	2 423 378	2 796 238

Morselskapet har inntektsført utbytte/konsernbidrag fra datterselskapet med kr 301 525 i 2022 og kr 266 635 i 2021. Konsernet er fra 2022 ansett som øvrig foretak. Morselskapet har i mars 2023 solgt alle aksjene i datterselskapet og det blir derfor ikke utarbeidet konsernregnskap. Regnskapsmessig medførte salget en gevinst med MNOK 4 og en kontantstrømeffekt med MNOK 7,1.

Note 9 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2022	2021
Betalbar skatt	0	674 698
Endring utsatt skatt	281 002	433 436
Årets totale skattekostnad	<u>281 002</u>	<u>1 108 134</u>



Løken Trevare AS

Noter til regnskapet for 2022

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	1 066 267	5 228 656
Permanente forskjeller	-1 498 784	14 952
Nedskrivning på aksjer kostnadsført i året	227 000	60 000
Inntektsført konsernbidrag/utbytte fra datterselskap	-301 525	-266 635
Endring i midlertidige forskjeller	202 723	-1 970 163
Alminnelig inntekt	-304 319	3 066 810
Mottatt konsernbidrag	301 525	0
Årets skattegrunnlag	-2 794	3 066 810
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	0	674 698

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2022	2021
Driftsmidler	1 985 759	2 215 962
Varebeholdning	415 268	464 369
Utestående fordringer	-62 621	-139 202
Regnskapsmessige avsetninger	-200 000	-200 000
Sum	2 138 406	2 341 129
Akkumulert fremførbart underskudd	-2 794	0
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	2 135 612	2 341 129
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-1 482 806	0
Sum	3 618 418	2 341 129

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%) 796 052 515 048

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2022
22% skatt av resultat før skatt	234 579
Endring ikke balanseført utsatt skatt/-skattefordel	326 215
Permanente forskjeller (22%)	-346 128
Mottatt skattepliktig konsernbidrag	66 336
Beregnet skattekostnad	281 002

Effektiv skattesats *) 26,4 %

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	840 000	0	16 338 559	17 178 559
Årsresultat	0	0	785 265	785 265
Kjøp av egne aksjer	0	-240 000	-3 260 000	-3 500 000
Tilleggsutbytte egne aksjer	0	240 000	-240 000	0
Egenkapital 31.12.	840 000	0	13 623 824	14 463 824



Løken Trevare AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 11 - Offentlige tilskudd

Selskapet har i 2022 mottatt et skattefritt distriktsrettet investeringstilskudd med kr 1 499 467 og et utviklingstilskudd med kr 155 484 fra Innovasjon Norge. Tilskuddene er til investering i nytt CNC maskinsenter. Beløpene er ført til fratrukk i maskinens balanseførte verdi. Utbetalt tilskudd kan kreves tilbakebetalt helt eller delvis dersom maskinen selges eller tilskuddsmottakers virksomhet, utstyr selges eller flyttes ut av landet eller fra et distriktpolitisk virkeområde til et annet innen fem år fra utbetalingsdato.

Note 12 - Bankinnskudd

	2022
Bundne skattetreksmidler utgjør kr	1 122 928

Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital består av 8 400 aksjer à kr 100, total aksjekapital kr 840 000. Alle aksjer gir lik rett.

Oversikt over aksjonærene i selskapet per 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Arnfinn Grøndal, styremedlem	4 200	50 %	50 %
Frits Roar Grøndal, styremedlem	4 200	50 %	50 %
Sum	8 400	100 %	100 %

Note 14 - Gjeld og pantstillelser

	2022	2021
<i>Pantesikret gjeld</i>		
Gjeld til kredittinstitusjon	11 885 436	11 716 982
<i>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</i>		
Gjeld til kredittinstitusjon	4 713 374	6 462 432
<i>Pantsatte eiendeler stillet som sikkerhet:</i>		
Maskiner og driftsmidler	11 744 077	13 541 670
Varelager	14 000 902	12 365 812
Fordringer	9 579 690	9 291 328
Sum	<u>35 324 669</u>	<u>35 198 810</u>
	2022	2021
Panteobligasjonenes pålydende	37 200 000	37 200 000

Limit på kassekreditt er MNOK 3,5. Gjennomsnittlig rentesats for rentebærende gjeld fra kredittinstitusjoner i 2022 er 5,5 % og i 2021 var det 6,4 %.



Til generalforsamlingen i Løken trevare AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Løken trevare AS som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår oppfatning tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen. I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende. Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Penneo Dokumentnøkkel: 1Q281-C70YO-X06EU-U56VL-LSZH2-NH6WE



 Smaalenene
revisjon AS

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

SMAALENENE REVISJON AS

digitalt signert

Erik Westby
statsautorisert revisor

Penneo Dokumentnøkkel: 1Q281-C70YO-X06EU-U56VL-LSZH2-NH6WE



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Erik Westby

Statsautorisert revisor

På vegne av: Smaalenene revisjon AS

Serienummer: 9578-5994-4-558637

IP: 80.86.xxx.xxx

2023-03-30 05:31:48 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 1Q28T-C70YO-X06EU-U56VL-LSZH2-NH6WE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>